







	AccuPro One
	Stress Control
	Nitro-S
	Start
	Final


	Start&Gro
	Terraflex
	Odrůdy ProSelect
	Směsi ProSelect
	Aplikátory


	Doporučení pro jarní péči o trávník
	Zkušenosti pěstitelů s vodorozpustnými hnojivy Peters
	Podzimní údržba trávníku
	Zakládání trávníku na podzim
	Jak vybrat správné rozmetadlo


	Doporučení pro jarní péči o trávník
	Zkušenosti pěstitelů s vodorozpustnými hnojivy Peters
	Podzimní údržba trávníku
	Zakládání trávníku na podzim
	Jak vybrat správné rozmetadlo


















Zemědělství 


Okrasné zahradnictví


Sportovní a okrasné trávníky









	
O nás

	
Bezpečnostní listy

	
Kontakt

	



Česko 






















	

Produkty 
	



Podle produktové řady






Hnojiva s řízeným uvolňováním živin 

	
Agromaster

	
Agroblen

	Zobrazit vše







Listová hnojiva 

	
Agroleaf Power

	
Agroleaf Special

	Zobrazit vše







Hnojiva pro fertigaci 

	
Agrolution Special

	
Solinure

	
Nova

	
Terraflex

	Zobrazit vše







Polysulphate a příbuzná hnojiva 

	
Polysulphate

	
PKpluS

	
PotashpluS

	Zobrazit vše







Produkty pro zemědělství 


Ty pravé produkty pro vás 


Procházet 












	

Pěstování 
	


Všechny plodiny









Vojtěška










Brambory










Pšenice










Jabloně










Kukuřice










Réva vinná










Řepka olejka










Rajčata










Jahody










Mrkev










Sója










Travní porosty








Všechny zemědělské plodiny 


V našich doporučeních pro pěstování plodin najdete vše, co potřebujete. 


Více informací 












	

Výsledky pokusů 
	



Všechny pokusy






S hnojivem Polysulphate 

	
Vojtěška a Polysulphate

	
Řepka a Polysulphate

	
Pšenice a Polysulphate

	
Rajčata a Polysulphate

	
Ječmen a Polysulphate

	Prohlédnout vše







S hnojivy s řízeným uvolňováním 

	
Ozimá pšenice a Agromaster Start Mini

	
Cibule a Agromaster

	
Brambory a Agromaster

	
Smrk a Agroblen

	
Mrkev a Agromaster

	Prohlédnout vše







Podle plodiny 

	
Brambory a Polysulphate

	
Pšenice a Polysulphate

	
Chmel a Agroleaf Power

	
Jabloně a H2Flo

	
Borůvky a Agrolution pHLow

	Prohlédnout vše







Výsledky polních pokusů 




 Vojtěška a Polysulphate 

Vésigneul-sur-Marne, Francie, 2020



12
vyšší výnos

















	

Infocentrum 
	



Infocentrum






Články o hnojivech 

	
Dokonalá rozpustnost hnojiva Polysulphate

	
Polysulphate snižuje vyplavování síranů

	
Hnojiva s řízeným uvolňováním

	
Bezpečná výživa do sázecí jamky

	
Polní pokusy s hnojivem Polysulphate

	Všechny články







Články o plodinách 

	
Polysulphate podporuje růst brukvovitých

	
Síra ve výživě řepky

	
Optimalizace výživy brambor

	
Zvýšení výnosů pšenice s pomocí hnojiv se sírou

	
Rajčata pěstovaná s hnojivem Polysulphate

	Všechny články







Naše infocentrum 


Odborné články s profesionálními informacemi od ICL 


Více 









































	

Produkty 
	



Vyberte nejvhodnější produkt pro váš trávník





Technologie 

	Hnojiva s řízeným uvolňováním živin

	Hnojiva s pomalým uvolňováním živin

	Konvenční hnojiva

	Vodorozpustná hnojiva

	Tekutá hnojiva

	Organo-minerální hnojiva

	Zobrazit vše






Hnojiva 

	Sierrablen Plus

	ProTurf

	Sierraform GT

	Sportsmaster WSF

	Landscaper Pro

	Zobrazit vše






Smáčedla a biostimulanty 

	H2Pro

	Vitalnova

	Zobrazit vše






Osiva a aplikátory 

	Směsi LandscaperPro

	Směsi ProSelect

	Travní odrůdy ProSelect

	Aplikátory

	Zobrazit vše






Produkty pro sportovní a okrasné trávníky 


Prvotřídní travní osiva, hnojiva, smáčedla a biostimulanty 


Procházet 












	

Infocentrum 
	



Infocentrum





Problémy a choroby 

	
Jak poznat antraknózu v trávníku

	
Suché skvrny v jemném trávníku

	
Jak pečovat o trávník ve stínu

	
Jak zvládat mech v trávníku

	Zobrazit vše






Nejnovější články 

	
Jak se vyrábí trávní osivo

	
Polyhalit - chytrá volba pro výživu trávníků

	
Použití růstových regulátorů na golfových hřištích

	
Odstraňování rosy

	Zobrazit vše






Trávníky a okrasné plochy 

	
Péče o jezírka v zahradách

	
Sečení je základem údržby

	
Jak zvládat zasolení půdy

	
Jaká je ideální půda pro trávníky

	Zobrazit vše






Naše infocentrum 


Odborné články s profesionálními informacemi od ICL 


Více 










































	

Produkty 
	



Vyberte nejvhodnější produkt pro vaše rostliny





Produkty dle technologie 

	Hnojiva s řízeným uvolňováním živin 
	Vodorozpustná hnojiva 
	Stopové prvky 
	Smáčedla 
	Zobrazit vše






Hnojiva s řízeným uvolňováním živin 

	Osmocote 5 
	Osmocote Exact Standard 
	Osmocote Exact High K 
	Osmocote Pro 
	Zobrazit vše






Vodorozpustná hnojiva 

	Universol 
	Universol pro tvrdou vodu 
	Peters Professional 
	Peters Excel Acidifier 
	Zobrazit vše






Ostatní 

	H2Gro 
	PrePlant 
	Micromax Premium 
	Start&Gro 
	Zobrazit vše






Produkty pro okrasné zahradnictví 


Ty pravé produkty pro vás 


Procházet 












	

Pěstování 
	


Pěstování









Hydrangea macrophylla










Skimmia japonica










Chrysanthemum










Cyclamen










Geranium










Primula










Viola










Thuja occidentalis 'Brabant'










Thuja occidentalis 'Smaragd'








Všechny okrasné rostliny 


V našich doporučeních pro pěstování okrasných rostlin najdete vše, co potřebujete. 


Více informací 












	

Infocentrum 
	



Infocentrum





Technologie 

	
Pět výhod kombinace vodorozpustných hnojiv s hnojivy Osmocote

	
Smáčedla účinně pomáhají při hospodaření s vodou

	
Technologie dvojitého obalu

	
Technologie M-77

	Zobrazit vše






Pěstování rostlin 

	
Jalovce v Česku

	
Fotosyntéza a respirace

	
Makro, mezo a mikro: základní prvky pro výživu rostlin

	
Tipy a triky pro zalévání a pěstování

	Zobrazit vše






Naše infocentrum 


Odborné články s profesionálními informacemi od ICL 


Infocentrum 










































	







Prodejci














×


Oops! We could not locate your form.
 










agriculture

















































Zemědělství

Sportovní a okrasné trávníky
Okrasné zahradnictví








	

Domů 

	

Produktové řady 

	

Plodiny 

	

Infocentrum 

	

Výsledky pokusů 



	O nás
	Bezpečnostní listy
	
Kontakt





	















	

Domů 

	

Hnojiva s řízeným uvolňováním živin 

	

Vodorozpustná hnojiva 

	

Ostatní 

	

Infocentrum 



	O nás
	Bezpečnostní listy
	
Kontakt





	















	

Domů 

	

Technologie 

	

Hnojiva 

	

Smáčedla a biostimulanty 

	

Osiva a aplikátory 

	

Infocentrum 



	O nás
	Bezpečnostní listy
	
Kontakt





	



















































	

Řady 

	

Produkty 

	

Infocentrum 


































Domů























	
Jdi na Zemědělství









Vyhledávač produktů








Do not know which product
is right for you? Try our
matching calculator


Najděte produkt




















Produktové řady























	
Prohlédnout

	
Agromaster

	
Agroblen

	
Agroleaf Special

	
Agroleaf Power

	
Solinure

	
Nova

	
Agroleaf Liquid

	
Polysulphate

	
PKpluS

	
PotashpluS









Vyhledávač produktů








Do not know which product
is right for you? Try our
matching calculator


Najděte produkt




















Plodiny























	
Všechny plodiny

	
Pšenice

	
Brambory

	
Jabloně

	
Kukuřice

	
Jahody

	
Réva vinná

	
Rajčata

	
Sója

	
Mrkev

	
Travní porosty

	
Vojtěška









Vyhledávač produktů








Do not know which product
is right for you? Try our
matching calculator


Najděte produkt




















Infocentrum























	
Všechny informace

	
Dokonalá rozpustnost hnojiva Polysulphate

	
Optimalizace výživy brambor

	
Síra ve výživě řepky









Vyhledávač produktů








Do not know which product
is right for you? Try our
matching calculator


Najděte produkt




















Výsledky pokusů























	
Všechny pokusy

	
Řepka a Polysulphate

	
Cibule a Agromaster

	
Jabloně a H2Flo









Vyhledávač produktů








Do not know which product
is right for you? Try our
matching calculator


Najděte produkt




















Domů























	
Jdi na Okrasné zahradnictví









Vyhledávač produktů








Do not know which product
is right for you? Try our
matching calculator


Najděte produkt




















Hnojiva s řízeným uvolňováním živin























	
Všechny produktové řady

	
Osmocote 5

	
Osmocote Exact Standard

	
Osmocote Exact High K

	
Osmocote Pro









Vyhledávač produktů








Do not know which product
is right for you? Try our
matching calculator


Najděte produkt




















Vodorozpustná hnojiva























	
Všechny produktové řady

	
Peters Professional

	
Peters Excel Acidifier

	
Peters Excel CalMag

	
Universol









Vyhledávač produktů








Do not know which product
is right for you? Try our
matching calculator


Najděte produkt




















Ostatní























	
H2Gro

	
Micromax Premium









Vyhledávač produktů








Do not know which product
is right for you? Try our
matching calculator


Najděte produkt




















Infocentrum























	
Prohlédnout vše

	
Vyberte vhodný Osmocote

	
Pět výhod kombinace vodorozpustných hnojiv s hnojivy Osmocote

	
Jak vybrat vhodné vodorozpustné hnojivo

	
Smáčedla účinně pomáhají při hospodaření s vodou

	
Jak hodnota pH ovlivňuje výživu rostlin









Vyhledávač produktů








Do not know which product
is right for you? Try our
matching calculator


Najděte produkt




















Domů























	
Jdi na Sportovní a okrasné trávníky









Vyhledávač produktů








Do not know which product
is right for you? Try our
matching calculator


Najděte produkt




















Technologie























	
Hnojiva s řízeným uvolňováním

	
Hnojiva s pomalým uvolňováním

	
Konvenční hnojiva

	
Vodorozpustná hnojiva

	
Tekutá hnojiva

	
Organo-minerální hnojiva









Vyhledávač produktů








Do not know which product
is right for you? Try our
matching calculator


Najděte produkt




















Hnojiva























	
Všechna hnojiva

	
Sierrablen Plus

	
ProTurf

	
Sierraform GT

	
Sportsmaster WSF

	
Landscaper Pro









Vyhledávač produktů








Do not know which product
is right for you? Try our
matching calculator


Najděte produkt




















Smáčedla a biostimulanty























	
H2Pro

	
Vitalnova









Vyhledávač produktů








Do not know which product
is right for you? Try our
matching calculator


Najděte produkt




















Osiva a aplikátory























	
Směsi ProSelect

	
Travní odrůdy ProSelect

	
Landscaper Pro

	
Aplikátory









Vyhledávač produktů








Do not know which product
is right for you? Try our
matching calculator


Najděte produkt




















Infocentrum























	
Prohlédnout vše

	
Jak zvládat mech v trávníku

	
Výběr a aplikace hnojiv

	
Sečení je základem údržby

	
Jak se vyrábí travní osivo









Vyhledávač produktů








Do not know which product
is right for you? Try our
matching calculator


Najděte produkt






















































	
	
ICL

	
Zemědělství






Sdílet




	


Whatsapp


	


Facebook


	


Twitter


	
 
Linkedin


	


Mail


	


Zkopírovat odkaz 



























 












K vyšším výnosům přispějí řešení, která jsou moderní a udržitelná



Naše produkty
Infocentrum
















































Produktové řady







8





























































Všechny produktové řady
















Infocentrum

Veškeré poznatky na dosah ruky



















Důležitost síry ve výživě řepky






Článek

Důležitost síry ve výživě řepky



















Článek 

Hnojiva, která jsou na seznamu 10 nejlepších technologických řešení















Článek 

Zvýšení výnosů pšenice pomocí hnojiva s obsahem síry















Článek 

Jak vyčistit kapače závlahového systému


















Nejoblíbenější články




1





Článek




Dokonalá rozpustnost hnojiva Polysulphate








2





Článek




Zlepšení produkce vojtěšky pomocí Polysulphatu








3





Článek




Správné skladování a nakládání s hnojivy








4





Článek




Co jsou to hnojiva s řízeným uvolňováním živin








5





Článek




Monitoring optimální výživy pro brambory

















Prohlédnout vše
















Polní pokusy













Vojtěška a Polysulphate 
 
Vésigneul-sur-Marne, Francie, 2020 



12 


vyšší výnos 























Brambory a Agromaster 


Slupia v Polsku 



22 


vyšší výnos 















Chmel a Agroleaf Power 
 
Chmelařský institut s.r.o., Žatec 



10 


vyšší výnos 



















Všechny pokusy
















Potřebujete poradit?

Náš specialista vás rád navštíví, poskytne podrobné informace a sestaví doporučení výživy na míru















Ing. Vít Chmel, MBA Tel.: +420 602 446 950















100

let









50

výrobních závodů









30

zemí
















Bližší informace o produktech ICL vám poskytnou také distributoři v Česku i na Slovensku


Najít distributora 


















Průvodce plodinami

Jak pěstovat ty nejsilnější a nejzdravější rostliny



Všechny plodiny



















Řepka olejka 









Vše, co potřebujete vědět o hnojení řepky, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace. 




Rady pro pěstování: Řepka olejka 

















Pšenice 









Vše, co potřebujete vědět o hnojení pšenice, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace. 




Rady pro pěstování: Pšenice 

















Brambory 









Vše, co potřebujete vědět o hnojení brambor, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace. 




Rady pro pěstování: Brambory 

















Kukuřice 









Vše, co potřebujete vědět o hnojení kukuřice, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace. 




Rady pro pěstování: Kukuřice 

















Vojtěška 









Vše, co potřebujete vědět o hnojení vojtěšky, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace. 




Rady pro pěstování: Vojtěška 

















Jabloně 









Vše, co potřebujete vědět o hnojení jabloní, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace. 




Rady pro pěstování: Jabloně 

















Sója 









Vše, co potřebujete vědět o hnojení sóji, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace. 




Rady pro pěstování: Sója 

















Mrkev 









Vše, co potřebujete vědět o hnojení mrkve, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace. 




Rady pro pěstování: Mrkev 

















Jahody 









Vše, co potřebujete vědět o hnojení jahod, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace. 




Rady pro pěstování: Jahody 

















Rajčata 









Vše, co potřebujete vědět o hnojení rajčat, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace. 




Rady pro pěstování: Rajčata 










Všechny plodiny









	




Řepka olejka 

	




Pšenice 

	




Brambory 

	




Kukuřice 

	




Vojtěška 

	




Jabloně 

	




Sója 

	




Mrkev 

	




Jahody 

	




Rajčata 

















Řepka olejka

Vše, co potřebujete vědět o hnojení řepky, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace.

Rady pro pěstování: Řepka olejka 











Řepka olejka - nejnovější pokus 















Řepka a Polysulphate 


West Broomehill, západní Austrálie, 2021 



37 
vyšší výnos 

























Pšenice

Vše, co potřebujete vědět o hnojení pšenice, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace.

Rady pro pěstování: Pšenice 











Pšenice - nejnovější pokus 















Ozimá pšenice a Agromaster 


Rumunsko, 2016 



40 
vyšší výnos 

























Brambory

Vše, co potřebujete vědět o hnojení brambor, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace.

Rady pro pěstování: Brambory 











Brambory - nejnovější pokus 















Brambory a Agrocote Max 


Zkušební stanice precizního zemědělství Van Den Borne Potatoes, Nizozemsko 



15 
vyšší výnos 

























Kukuřice

Vše, co potřebujete vědět o hnojení kukuřice, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace.

Rady pro pěstování: Kukuřice 





















Vojtěška

Vše, co potřebujete vědět o hnojení vojtěšky, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace.

Rady pro pěstování: Vojtěška 











Vojtěška - nejnovější pokus 















Vojtěška a Polysulphate 


Vésigneul-sur-Marne, Francie, 2020 



12 
vyšší výnos 

























Jabloně

Vše, co potřebujete vědět o hnojení jabloní, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace.

Rady pro pěstování: Jabloně 











Jabloně - nejnovější pokus 















Jabloně a H2Flo 


Velká Británie 



25 
úspora vody 

























Sója

Vše, co potřebujete vědět o hnojení sóji, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace.

Rady pro pěstování: Sója 











Sója - nejnovější pokus 















Sója a Polysulphate 


Mercedes, Corrientes, Argentina, 2017 



61 
vyšší výnos 

























Mrkev

Vše, co potřebujete vědět o hnojení mrkve, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace.

Rady pro pěstování: Mrkev 











Mrkev - nejnovější pokus 















Mrkev a Polysulphate 


Saint-Jean-Brévelay, Bretaň, Francie, 2019 



24 
vyšší výnos 

























Jahody

Vše, co potřebujete vědět o hnojení jahod, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace.

Rady pro pěstování: Jahody 





















Rajčata

Vše, co potřebujete vědět o hnojení rajčat, osvědčených postupech, vhodných produktech, polních pokusech a další informace.

Rady pro pěstování: Rajčata 











Rajčata - nejnovější pokus 















Rajčata a Polysulphate 


Beit-Ezra, 2017 



7 
vyšší třžní výnos 





































Kvalita, bezpečnost a udržitelnost jsou na prvním místě

Kvalita, bezpečnost a udržitelnost jsou u nás na prvním místě. Platí to pro všechny části naší organizace i pro všechny články výrobního procesu a dodavatelského řetězce.

Podívejte se na video o výrobě našich vodorozpustných hnojiv.

Více

















Více 































Naše nabídka

Udržitelná a inovativní řešení pro zvýšení výnosu vašich plodin

Více 













Infocentrum

Tipy a triky pro pěstování a prevenci chorob. Další zajímavé informace o plodinách.

Více 













Naše pokusy

Uvidět znamená uvěřit. Přinášíme výsledky pokusů z celého světa.

Více 














It looks like you are browsing our site from Australia and New Zealand.

Would you like to visit US website instead?


Yes
No






























	




	























Zemědělství 

	
Produktové řady

	
Produkty

	
Infocentrum







Okrasné zahradnictví 

	
Produktové řady

	
Produkty

	
Infocentrum







Sportovní a okrasné trávníky 

	
Produktové řady

	
Produkty

	
Infocentrum







O nás 

	
O společnosti

	
Spojte se s námi

	
Soukromí (cookies)









©2024 ICL. Všechna práva vyhrazena.




	
icl-group.com | Ochrana soukromí






©2024 ICL. Všechna práva vyhrazena.























Vyberte zemi







Global Site







Evropa






Nizozemí 






Španělsko 






Francie 






Velká Británie 






Irsko 






Německo 






Polsko 






Maďarsko 






Itálie 










Bulharsko 






Chorvatsko 






Česká republika 






Rumunsko 






Rusko 






Slovensko 






Švédsko 






Ukrajina 






Řecko 






Turecko 
















Bulharsko 






Chorvatsko 






Česká republika 






Rumunsko 






Rusko 






Slovensko 






Švédsko 






Ukrajina 






Řecko 






Turecko 







Amerika






USA 






Brazílie 






Kanada 






Mexico 






Jižní Amerika 







Asie a Afrika






Austrálie/Nový Zéland 






Čína 






Etiopie 






Indie (anglicky) 






Indie (hindština) 






Izrael 






Japonsko 






Jihoafrická republika 






Jižní Korea 






Ghana 






Pobřeží slonoviny 






Maroko 






Keňa 

























































 
